Pārdevējs pārdod Pircējam, un Pircējs pērk no Pārdevēja traktora piekabi P4085LN,  valsts 

reģistrācijas Nr.P4085LN, ar visiem tās piederumiem, tādā stāvoklī un kārtībā, kādā tā atrodas 

Līguma slēgšanas brīdī, turpmāk – Pirkuma priekšmets.  

2. Maksāšanas kārtība 

2.1. Pārdevējs pārdod Pircējam Pirkuma priekšmetu par cenu 2991,00 euro (divi tūkstoši deviņi 

simti deviņdesmit viens euro un 00 centi) t.sk. PVN, kas uz Līguma parakstīšanas brīdi sastāda 

21%. 

2.2. Pārdevēja paraksts uz  Līguma apliecina, ka tas ir saņēmis pilnu pirkuma maksu.  

2.3. Pirkuma maksa ietver sevī pilnu cenu par Pirkuma priekšmetu. 

3. Garantijas